

## PROCESSO LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 4/2023 - Prefeitura de Ibitinga - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 001/2023. Altera quadro de pessoal da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga, criado pela Lei Municipal nº 1.706, de 25 de julho de 1990, e dá outras providências.

## TRAMITAÇÃO

Data da Ação 01/06/2023 Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Saúde, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Esporte, Educação, Esporte, Educação, Esporte, Educação, Esporte, Educação, Educação, Esporte, Educação, Educação, Educação, Educação, Educação, Esporte, Educação, Edu

Status Parecer apresentado

## TEXTO DA AÇÃO

Parecer COSP 33/2023 incorporado em 01/06/2023 as 15:51

Ibitinga, 01 de junho de 2023.

## MÁRCIA APARECIDA DE ALCÂNTARA

Assessora de Direção